
1/1

Na temelju članka 9. Pravilnika o organizaciji i provedbi produženoga boravka u osnovnoj školi 
(„Narodne novine“ broj 62/19) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
župan Istarske županije dana 03. listopada 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
 o izmjeni Zaključka  o sufinanciranju programa produženog boravka

 u školskoj godini 2024./25.

1.U Zaključku o sufinanciranju programa produženog boravka u šk.god. 2024./25. oznake 
KLASA: 602-02/24-02/289 URBROJ: 2163-05/4-24-6 od 06. rujna 2024. godine, točka 1. 
mijenja se i glasi:

„1.Program produženog boravka za učenike razredne nastave (od 1. do 4. razreda) 
sufinancirat će se u visini od 50%, u dijelu koji se odnosi na trošak plaće i ostalih materijalnih 
prava radnika u produženom boravku, i to osnovnim školama čiji je osnivač Istarska županija, 
a kojima trošak plaće i ostalih materijalnih prava radnika financiraju/sufinanciraju one jedinice 
lokalne samouprave čiji ostvareni prihod po stanovniku za razdoblje od 01.01. do 31.12.2023. 
godine ne prelazi iznos od 1.600,00 EUR-a ili koje imaju manje od 800 stanovnika.“

2. Točka 3. mijenja se i glasi:

„3. Sredstva za provedbu ovog Zaključka o izmjeni Zaključka osigurana su u proračunu 
Istarske županije A 230107 Produženi boravak , na izvoru financiranja 11001 u ukupnom 
iznosu od 459.541,09 EUR-a za 2024. godinu i projekcije za 2025.  i 2026. godinu, te će se 
preostali iznos u visini od 22.321,65 EUR-a osigurati II. izmjenama i dopunama proračuna 
Istarske županije za 2024. godinu.“

3. Popis škola sa popisom jedinica lokalne samouprave sukladno točki 1. ovog Zaključka o 
izmjeni Zaključka, sastavni je dio istog.

4. U preostalim dijelovima Zaključak označen u točki 1. ostaje neizmijenjen.

5. Ovaj Zaključak o izmjeni Zaključka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 602-02/24-02/289
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-24-10
Pula – Pola, 03. listopada 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Osnovnim školama i JLS-ima, prema popisu iz privitka
2. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije
3. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-10-04T13:38:11+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




